[image: image1.wmf]
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НИЖНЯЯ САЛДА

Р Е Ш Е Н И Е

26.01.2012                                                                                                    №  62/12

О протесте прокурора  города Нижняя Салда на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 11.12.2003 № 101/4 «О Положении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения»

Заслушав главу городского округа Нижняя Салда В.В.Корсакова о поступившем протесте прокурора  города Нижняя Салда от 18.01.2012 № 1-11-2012 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от  11.12.2003 № 101/4 «О Положении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения», Дума городского округа

Р Е Ш И Л А :

1. Признать обоснованным протест прокурора  города Нижняя Салда от  18.01.2012 № 1-11-2012 на решение Думы городского округа Нижняя Салда от 11.12.2003 № 101/4 «О Положении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения».

2. Администрации городского округа Нижняя Салда внести предложения по приведению решения Думы городского округа Нижняя Салда от 11.12.2003 № 101/4 «О Положении о продаже муниципального имущества посредством публичного предложения» в соответствие с действующим законодательством в срок  до 01 мая 2012 года и представить на заседании Думы в мае 2012 года.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам законодательства, местного самоуправления и безопасности.

Глава городского округа                                                                    В.В.Корсаков

_106311176.unknown